



LUONTOTYÖPÄIVÄVIIKON BINGO

Toteuta erilaisia luontotekoja Luontotyöpäiviäviikon aikana. Vinkkejä saat bingosta tai www.meijanpolku.fi/luontotyopaiva -sivuilta. Aina kun teet yhden teon, piirrä raksi kyseisen ruudun kohdalle. Jos saat VIISI raskia peräkkäin (joko vaakasuunnassa, pystysuunnassa tai kulmasta kulmaan), saat BINGON. Jos haluat mainetta ja kunniaa, sekä inspiroida muitakin osallistumaan, jaa luontotyöpäivähetkiäsi somessa: #luontotyöpäivä #työmatkarönsyily #outdoorofficeday. Hyviä luontohetkiä!



<input type="checkbox"/> Osallistuin kävelykokoukseen (kokous livenä ihmisen / ihmisten kanssa)	<input type="checkbox"/> Osallistuin etäkokoukseen kävellen	<input type="checkbox"/> Tein töitä ulkona (tavalla tai toisella, vapaa tulkinta)	<input type="checkbox"/> Kävelin tai pyöräilin töihin tai osan työmatkasta #työmatkarönsyily	<input type="checkbox"/> Pidin työpäivän aikana tauon ulkona
<input type="checkbox"/> Katsoin tauolla luontovideon, esim; www.meijanpolku.fi/virtuaalisia-luontotaukoja	<input type="checkbox"/> Osallistuin palaveriin ulkona (livenä ihmisen / ihmisten kanssa)	<input type="checkbox"/> Kokeilin erilaisia luontotyöpisteitä viikon aikana.	<input type="checkbox"/> Palauduin luontoääniä kuunnellen.	<input type="checkbox"/> Järjestin omalle tiimille jonkin tapahtuman / hetken teemaviikon hengessä
<input type="checkbox"/> Sain uusia ideoita, miten voin viedä itseäni ja työtäni ulos työpäivän aikana jatkossakin	<input type="checkbox"/> Tein ongelmaratkaisu-, suunnittelu- tai ideointikävelyn ulkona yksin tai yhdessä	<input type="checkbox"/> OMA LUONTOTYÖPÄIVÄVIIKON TEKO (keksi itse ja toteuta!)	<input type="checkbox"/> Järjestin asiakas- tai yhteistyötapaamisen ulkona	<input type="checkbox"/> Vein työstäni jonkin sellaisen osion ulkona tehtäväksi, mitä en yleensä tee ulkona
<input type="checkbox"/> Julkaisin kokemuksiani somessa yllä mainituilla tunnisteilla.	<input type="checkbox"/> Ehdotin tiimille, kollegalle tai esihenkilölle luontotyöpäiväviikkoon osallistumista	<input type="checkbox"/> Innostuin teemaviikosta ja toivoisin, että se järjestetään meillä myös ensi vuonna	<input type="checkbox"/> Huomasin jonkin viikon aikana tekemäni teon tehneen minulle hyvää (miehelle tai keholle)	<input type="checkbox"/> Toteutin luonnon monimuotoisuutta lisääviä tekoja, esim puutarhan hoitoa taukojen aikana.
<input type="checkbox"/> Vietimme TYHY-päivän ulkona Luontotyöpäiväviikolla	<input type="checkbox"/> Julkaisin henkilökohtaisella tai työpaikan sometilillä jotain sisältöä liittyen teemaviikkoon	<input type="checkbox"/> Katselin työpäivän aikana ulos ikkunasta luontomaisemaa ja rauhoituin	<input type="checkbox"/> Mietin viikon aikana jossain hetkessä (kun tein viikkoon liittyvän teon): "Miksi en tee tätä useammin?!"	<input type="checkbox"/> Vinkkasin työkavereille mainioista taukopaikoista tai luontotyöpisteistä.

